
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/046385/20/ODK/Sla   VZ 03.20        zveřejněním na profilu zadavatele 

                                                - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. David Slanina         
Telefon: +420 599 430 237 
Fax:  
E-mail: david.slanina@ovajih.cz 
 

Datum: 03. června 2020 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Veřejná zakázka:  Odstranění betonových prvků v městském obvodu Ostrava-Jih 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 2. 6. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

http://www.ovajih.cz/


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Dotaz č. 6 Vážení, s ohledem na skutečnost, že není plánovaná prohlídka míst realizace VZ 03.20, 

žádáme o zaslání kompletního seznamu objektů, které mají být v rámci této zakázky 

odstraněny. Prosíme u každého objektu uvést identifikaci jeho umístění (minimálně název 

ulice, ideálně i č.p. objektu). Dále přesnější specifikaci co konkrétně má být odstraněno 

(rozměry, materiál apod.). 

Tyto informace jsou pro nás důležité pro zodpovědné ocenění položky doprava (osob, 

strojů, materiálů) a zajištění ekologické likvidace vzniklých odpadů. Údaj o místě realizace 

obvod Ostrava-Jih je příliš široký a nejednoznačný. 

Odpověď č. 6  

Jelikož předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody s účinností do vyčerpání 

finančního limitu ve výši 4.000.000,- Kč včetně DPH nebo do uplynutí doby, tj. do 31. 12. 

2021, podle toho, která skutečnost nastane dříve, poskytuje zadavatel zájemcům o veřejnou 

zakázku pouze předpokládaný celkový objem prací (stanovený na základě vlastních 

zkušeností z předchozích let) pro potřebu stanovení jednotkových nabídkových cen. Přesný 

popis díla včetně místa plnění bude předmětem až následných dílčích objednávek 

zadávaných na základě uzavřené rámcové dohody. Dílčí objednávky budou objednatelem 

prováděny průběžně na základě aktuální potřeby objednatele. Cena díla bude stanovena na 

základě nabídkových jednotkových cen a skutečně prováděného objemu prací u 

konkrétního díla.  

Podrobná specifikace dílčích položek prací je součástí zadávací dokumentace, konkrétně 

Příloha č. 1 závazného návrhu smlouvy. 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace  je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
 
 

PhDr. Daniel Jeřábek 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 

http://www.ovajih.cz/

		2020-06-03T16:21:51+0200
	Mgr. Daniel Jeřábek b603a32ffd4f4e6a687a388863e758958fb57b22




